REQUERIMENTO Nº         , de 2017

 Requeiro, nos termos do Art. 40, § 1º, do Regimento Interno do

Senado Federal, autorização para que seja considerada “desempenho de Missão

Oficial no exterior”, minha ausência do país no período compreendido entre os

dias 23 e 25 de março do corrente ano, quando fui convocado, na qualidade de 2º

Vice-presidente da Comissão de Energia e Minas, a participar de Plenárias da

Comissão Diretora do Parlamento Latino Americano e Caribenho -PARLATINO,

que se realizará na Cidade do México/México, conforme Convocação anexa.

 Comunico ainda a Vossa Excelência, para fins do disposto no art. 39

do Regimento Interno, que estarei ausente do País no período entre os dias 23 e

26 de março, para atender ao compromisso acima citado.

Sala das sessões, em

   Senador HÉLIO JOSÉ

S
F

/
1

7
3

7
2

.
8

0
5

8
7

-
0

6

00149/2017
RQS

	REQUERIMENTO Nº         , de 2017
	Senador Hélio José